
ZARZĄDZENIE NR 14/2021
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ W SIEMIATYCZACH
z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na „Świadczenie specjalistycznych usług

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w okresie 01.01.2022 r. -
31.12.2022r.” w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Siemiatyczach

Na  podstawie  art.  53  ust.  2  i  3  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo  zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§  1.  Powołuję  Komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego na „Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi w okresie 01.01.2022 r. - 31.12.2022 r.” w składzie:

1. Grzegorz Sadowski – przewodniczący Komisji

2. Barbara Kiczko – zastępca przewodniczącego Komisji

3. Monika Dubiec – członek Komisji

§  2. Komisja  przetargowa  ulegnie  rozwiązaniu  po  podpisaniu  umowy  na  udzielenie
zamówienia publicznego.

§  3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Dyrektor
              Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 Ewa Romaniuk
/podpis  i pieczątka w oryginale/


